关于 2020 年度青海省自然资源工程系列

正高级职称评审结果的公示

根据省人力资源和社会保障厅《关于做好 2020 年度职称评审工作的

通知》（青人社厅函〔2020〕536 号）要求，青海省自然资源工程系列正

高级职称评审委员会于 2021 年 3 月 23 日召开评审工作会议，对 2020 年

度青海省自然资源工程系列申报正高级职称人员的申报材料进行了评审，

现将评审通过人员公示如下。

对公示人员如有疑议，可以信函、来电等形式进行举报，举报电话：

省人社厅专业技术人员管理处： 0971-8258150

省自然资源厅直属机关纪委： 0971-6257981

省自然资源厅人事处： 0971-6163635

公示时间：2021 年 03 月 23 日--2021 年 03 月 30 日

2021 年 3 月 23 日

序号 姓名 工作单位 申报资格 申报专业

1 宋顺昌 青海省国土空间规划研究院 正高级工程师 地质矿产

2 陆智平 青海省国土空间规划研究院 正高级工程师 地质矿产

3 崔志勇 青海省核工业地质局 正高级工程师 水工环地质

4 王智明 青海省核工业地质局 正高级工程师 水工环地质

5 王凤林 青海省环境地质勘查局 正高级工程师 地质矿产

6 彭红明 青海省环境地质勘查局 正高级工程师 水工环地质

7 冯玲正 青海省国土整治与生态修复中心 正高级工程师 国土空间管理

8 韩有文 青海省自然资源遥感中心 正高级工程师 测绘

9 窦超 青海省基础测绘院 正高级工程师 测绘

10 许长军 青海省地理空间和自然资源大数据中心 正高级工程师 测绘

11 祁月清 青海省有色第一地质勘查院 正高级工程师 地质矿产

12 周金喜 青海省有色第一地质勘查院 正高级工程师 水工环地质

13 宋录西 青海省有色第一地质勘查院 正高级工程师 测绘

14 董想平 青海省有色第四地质勘查院 正高级工程师 地质矿产

15 管波 青海省有色第四地质勘查院 正高级工程师 地质矿产

16 何书跃 青海省第三地质勘查院 正高级工程师 地质矿产

17 明平田 青海省第六地质勘查院 正高级工程师 选矿

18 李永国 青海省水文地质工程地质环境地质调查院 正高级工程师 水工环地质

19 赵生良 青海省地质测绘地理信息院 正高级工程师 测绘

20 孙晓华 青海省地质矿产测试应用中心 正高级工程师 实验测试

21 王红英 青海省自然资源博物馆 正高级工程师 实验测试

22 薛军明 青海省规划设计研究院有限公司 正高级工程师 国土空间管理

23 芦熙斌 青海省规划设计研究院有限公司 正高级工程师 国土空间管理

24 姚永顺 西宁市测绘院 正高级工程师 测绘